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Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää Asikkalan kunnalta 
lausuntoa ehdotuksista Kanta- ja Päijät-Hämeen merkittäviksi 
tulvariskialueiksi sekä tulvariskien hallintasuunnitelman ja 
ympäristöselostuksen valmistelun osallistumista, tiedottamista ja kuulemista 
koskevasta asiakirjasta (valtakunnallinen SOVA-asiakirja). Lausunto 
pyydetään toimittamaan 17.6.2024 mennessä. Asikkalan 
ympäristölautakunta antaa Asikkalan kunnan lausunnon. 
 
Hämeen ELY-keskus on tarkistanut arvioinnit vesistöjen noususta 
aiheutuvista tulvariskeista Kanta- ja Päijät-Hämeen alueella ja valmistellut 
ehdotuksen alueista, joilla tulvariski voi olla merkittävä. ELY-keskusten 
ehdotusten perusteella maa- ja metsätalousministeriö nimeää merkittävät 
tulvariskialueet ja asettaa niille tulvaryhmät maakunnan liiton ehdotuksesta.  
 
Mielipiteitä toivotaan erityisesti siitä, sisältääkö ELY-keskuksen ehdotus 
merkittäviksi tulvariskialueiksi ne alueet, joille vesistötulvista voi aiheutua 
yleiseltä kannalta katsoen vahingollisia seurauksia ja siitä, onko tulvariskit 
arvioitu oikein. Mielipiteet käsitellään ELY-keskuksessa ja niiden perusteella 
arvioidaan, onko ehdotusta merkittäviksi tulvariskialueiksi tarvetta muuttaa. 
 
Tämän päätöksen liitteenä on Ehdotus Päijät-Hämeen maakunnan 
tulvariskialueiksi, jossa on esitetty tulvariskien hallinnasta annetun lain 
(620/2010) 20 §:n mukainen tarkistus tulvariskien alustavaan arviointiin ja 
ehdotukseen Päijät-Hämeen merkittäviksi ja muiksi tulvariskialueiksi.  
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Päätösehdotus Asikkalan kunta toteaa lausuntonaan seuraavaa: Asikkalan kunnan kaava-

alueella sijaitsee Ämmälänhaka-niminen asuinalue, joka kärsii jo näillä 
sateilla vettymisestä ja joka on merkitty SYKE:n hulevesitulvakarttaan 
mahdolliseksi tulva-alueeksi. Alueella on ollut ongelmia kellariin 
kerääntyneistä vesistä ja piha-alueiden vettymisestä. Maasto on alavaa ja 
maaperä savea. Riski tulvalle ei kuitenkaan ole merkittävä. Muita erityisiä 
tulvariskialueita ei ole tiedossa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


